

ლაკვეთა № 2810/16



შ.პ.ს. „კაზტრანსგასი-თბილისი“

ქ. თბილისი, შიგავიძის ქ. № 18ა

რუსთაველის გამზ. №52. სსიპ "საქ. მეცნიერებათა ეროვნული
აკადემიის" საკაღ. კოდი №01.15.05.003.079

არასაყოფაოგროვო ობიექტის გაუმჯობესების პროექტი
კორექტირება

ქ. თბილისი 2016 წელი

შპს "კაზტრანსგასი-თბილისი"
საბრუნო-კონსტრუქციის განყოფილება
სარეგისტრაციო № 4889
"20" 10 2016 წ.
ქ. თბილისი, შიგავიძის ქ. №18ა

00214		-----	დავუბო (მომგერი)	14	----	()
	00215	-----	პილამელი (შეჯერი)	7	----	()
	22450	-----	რეზინის მღაფი	3.5	----	კმ
	20478	-----	მეცხე(სასიგი) d=20	7	----	()
18	----	შ.ს. ნ.წ.	კელის ძახი რ.პ.ნ. კანონი ხელსაწყო	7	----	()
17	----	T.K. 5.905-8 yr-3	კონტაქტი d70(45x45x5)	13	2.5	()
16	----	OCT 17378-83	გადმავნი ფორადი-ფორადზე d=70Xd=50	1	0.4	()
15	----	OCT 17379-83	დამბობი d=70 დ=7mm Pp=6	1	0.12	()
14	17916	-----	ლოთონის კაშხი	7	----	()
13	21718	OCT 17375-83	მუხლი d=50 90ი (ფორადის)	1	0.54	()
12	00451	OCT 17375-83	მუხლი d=70 90ი (ფორადის)	10	1.03	()
11	22072	T-0720	პროექტიანი ტიპი d32	7	2.4	()
10	24077	OCT10704-76 B3010705-80	სერვისი, ელ. შინაგ. ფორადის მიწა d32	5.0	1.78	ბრმა
9	19959	B3010704-76 B3010705-80	სერვისი, ელ. შინაგ. ფორადის მიწა d50	1.5	2.71	ბრმა
9	20205	OCT10704-76 B3010705-80	სერვისი, ელ. შინაგ. ფორადის მიწა d70	94.0	5.4	ბრმა
8	----	OCT 17379-83	დამბობი d=70 დ=7mm Pp=6	1	0.12	()
7	----	-----	მელი სერვისები d=50 H=1.7H L=2.2H	2	----	()
7	26003	T.K. 5.905-8 yr-3	კონტაქტი d50(45x45x5)	1	2.3	()
6	21718	OCT 17375-83	მუხლი d=50 90ი (ფორადის)	1	0.54	()
5	00017	T-0716	მიწა, პროექტიანი ტიპი d50	1	10.0	()
4	00017	12820-80	მიწა, შინაგ. d=50	6	1.04	()
3	----	ΦΓ7-50-6	ფორადი d=50	1	67.0	()
2	----	BKG-65	გაზის მრგვალი (ლოთონის კარადში)	1	12.0	()
1	19959	OCT10704-76 B3010705-80	სერვისი, ელ. შინაგ. ფორადის მიწა d50	6.0	2.71	ბრმა
	---	---	მიწა, პროექტიანი ტიპი ჩვენი მიწა			
N		ბრმა, N6 მიწა	დ ა ს ა ხ ი დავუბო (მომგერი)			

[illegible][illegible]

შ.პ.ს. „ყაზბერანსგაზ - თბილისი“

დაკვეთა №28100/16

რუსთაველის გამზ. №52, საკად. კოდი №01.15.05.003.079, სსიპ "საქართველოს მეცნიერებათა ეროვნული
აკადემია"

არასაცხოვრებელი ფართის გაზმომარაგება (კორექტირება)

ხარჯთაღრიცხვა №25226

თბილისი – 2016 წ

შპს „ეზტრანსგაზ - თბილისი“

ლაკვეთა №28100/16

რუსთაველის გამზ. №52, საკად. კოდი №01.15.05.003.079, სსიპ "საქართველოს მეცნიერებათა ეროვნული აკადემია"

არასაცხოვრებელი ფართის გაზომვარაგება (კორექტირება)

ხარჯთაღრიცხვა №25226

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 1969,84 ლარი

საპროექტო-ტექნიკური განყოფილების უფროსი: (მ.შ)

ხარჯთაღმრიცხველი:



თბილისი - 2016 წ

განმარტებითი ბარათი

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია მუშა ნახაზებისა და შპს "კაზტრანსგაზ-თბილისი"-ს 2013 წლის 30 სექტემბრის "უკს "კაზტრანსგაზ-თბილისის" მიერ მომზადებულ სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციაში (ხარჯთაღრიცხვა) ცვლილებების შეტანის შესახებ" № 60-დ და 26-დ ბრძანების საფუძველზე.

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია საბაზრო ფასების გამოყენებით. მასალების ღირებულება განსაზღვრულია მიმდინარე ფასებში.

ხარჯთაღრიცხვაში განსაზღვრულია:

სატრანსპორტო ხარჯები	4%
ზედნაღები ხარჯები	10%
მოგება	8%
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%
საპროექტო სამუშაოების ღირებულება	
დამატებული ღირებულების გადასახადი (დღგ)	18%

ხარჯთაღმრიცხველი:

დ.გვაძაბია



რუსთაველის გამზ. №52, საკად. კოდი №01.15.05.003.079, სსიპ "საქართველოს მეცნიერებათა
ეროვნული აკადემია"

არასაცხოვრებელი ფართის გაზომვარაგება (კორექტირება)

ხარჯთაღრიცხვა №25226

ხარჯთაღრიცხვის დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება (ლარი)				
	სამშენებლო სამუშაოები	სამონტ. სამუშაოები	მოწყობილობა	სხვადასხვა ხარჯები	სულ
1	2	3	4	5	6
არასაცხოვრებელი ფართის გაზომვარაგება (კორექტირება)	1415,04				1415,04
ჯამი:	1415,04				1415,04
ტექნიკური ზედამხედველობა (ხელშეკრულების საფუძველზე)					
ჯამი	1415,04			0,00	1415,04
გაუთვალისწინებელი ხარჯები-3%				42,45	42,45
ჯამი	1415,04			42,45	1457,49
საპროექტო სამუშაოები				211,86	211,86
ჯამი	1415,04			254,32	1669,35
დ.დ.ბ. 18%				300,48	300,48
ჯამი	1415,04			554,80	1969,84

საპროექტო-ტექნიკური განყოფილების უფროსი: (მ.შ)

ხარჯთაღმრიცხველი:



რუსთაველის გზ. №52, საკად. კოდი №01.15.05.003.079, სსიპ "საქართველოს მეცნიერებათა ეროვნული აკადემია"

არასაცხოვრებელი ფართის გაზომვარაგება (კორექტირება)

ხარჯთაღრიცხვა №25226

შოფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალები		ერთ.ფასი	ჯამი	მანქანები (ლ)		სულ (ლარი)
				ერთ.ფასი	ჯამი			ერთ.ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	გაზსადენის დემონტაჟი d-20	გმ	40	0,2	8,00					8,00
1	საბაზრო გაზსადენის დემონტაჟი d-70	გმ	94	7,53	707,82					707,82
2	საბაზრო გაზსადენის მონტაჟი d-50	გმ	1,5	4,66	6,99					6,99
3	საბაზრო გაზსადენის მონტაჟი d-50	გმ	5	2,99	14,95					14,95
4	საბაზრო გაზსადენის მონტაჟი d-32	გმ	7	16,85	117,95					117,95
5	საბაზრო ბურთულიანი ონკანი d-32	ც	10	4,49	44,90					44,90
6	საბაზრო ფოლადის მუხლი d-70	ც	1	2,80	2,80					2,80
7	საბაზრო ფოლადის მუხლი d-50	კმ	3,5	3,21	11,24					11,24
8	საბაზრო კაუჩის მონტაჟი	ც	1	5,70	5,70					5,70
9	საბაზრო დამსმობის მოწყობა d-70	ც	1	16	16,00					16,00
10	საბაზრო გადამყვანის მონტაჟი d-70X50	კმ	32,5	2,41	78,33					78,33
11	საბაზრო კონსტრუქციის მონტაჟი 45*45*5	ც	7	0,85	5,95					5,95
12	საბაზრო მექანიკური (სასოკო) d-20	გ	3,5	0,64	2,24					2,24
13	საბაზრო რეზინის ულანი	ც	7	0,30	2,10					2,10
14	საბაზრო გადამყვანი, მილყელი (შტუცერი)	ც	14	0,13	1,82					1,82
15	საბაზრო ცაღული(მიმტერი)	გმ	100		0,00					0,00
16	საბაზრო მილების გამოცდა	მ2	25,79	0,7	18,05					18,05
17	საბაზრო მილების შეღებვა				1044,83				0,00	1044,83
	სულ ჯამი	%	10							104,48
	ხელფასი									1149,32
	ჯამი									41,79
	სატრანსპორტო ხარჯები	%	4							1191,11
	ჯამი									119,11
	ზედნაღები ხარჯები	%	10							1310,22
	ჯამი									104,82
	მიღება	%	8							1415,04

დ.გვამაძია

ხარჯთაღმრიცხველი: